
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 846349

Pronájem komerční provozní plochy v Praze 4, Písnice
Libušská, 14200, Praha-Libuš, Praha

15 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Staňková Monika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 447 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Umístění objektu: rušná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Plocha má 1447m2 a je přístupná z hlavní silnice, která vede mezi obchvatem Prahy a
Libuší. Pozemek má vlastní vjezd, přes pozemek protéká potok. Pozemek lze využít pro parkoviště aut a jiné techniky a
další druhy obchodní činnosti, která potřebuje volný oplocený prostor. Lze zde umístit stavební buňku pro zázemí
provozovny, ke které povede elektřina a elektroměr. Kauce činní jeden měsíční nájem plus provize pro RK s DPH.
Majitelé jsou ochotni pozemek upravit dle potřeb pronajimatele. Doporučuji prohlídku, více informací v RK.


